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Sivistystoimen taksojen vuosittaiseen tarkasteluun on vapaa-
aikapalvelupäällikkö kutsunut kokoon työryhmän, jonka kokoonpano oli: 
Juha Damskägg, Sini Käkönen, Jaana Kummala, Antti Manninen, Minna 
Kinnunen, Maija Jääskeläinen, Heli Wahlman, Pekka Vanhanen, Jaana 
Huovinen, Seija Ruusu ja Anita Lahtinen. 
 
Talousarvio-ohjeen mukaisesti taksojen ja maksujen rakennetta on 
tarkistettava kustannustasoa vastaavaksi. Tavoitteena on saada vähintään 
omakustannushinta lainsäädännön sen salliessa.  
Jokaisen tulosalueen on huolehdittava oman talousyksikkönsä 
sopimuksien ja hinnoitteluperusteiden ajantasaisuudesta. 
 

 Taksataulukko muutoksineen on esityslistan liitteenä sivistystoimen 
kohteiden osalta. Muutosesitykset on merkitty taulukkoon punaisella. 
 
Koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintamaksu esitetään korotettavaksi lain 
sallimaan ylärajaan eli 160 euroa / kuukaudessa (4 h /pv.) Osallistuminen  
1-10 päivänä, maksu on puolet kuukausimaksusta. Kuukausimaksu tällä 
hetkellä on 135 euroa / kuukaudessa. Toiminnan maksut tulevat jatkossa 
seuraamaan valtiovallan toimesta säädettyä enimmäistaksaa.  
 
Koulujen luokka- ja liikuntatiloissa sekä nuoriso-, kulttuuri- ja 
varhaiskasvatuksen tiloissa tuntihinnan korotusesitykset ovat 1-6 euroa / 
tunti 1.8.2024 alkaen. Esimerkiksi luokkatilojen tuntitaksaan esitetään 
jämsäläisille järjestöille kahden euron korotusta ja yksityisille sekä 
yrityksille viiden euron korotusta. Korotuksen jälkeen luokkatilojen 
tuntitaksa olisi paikallisille järjestöille 12 euroa ja muille varaajille 24 euroa. 
 
Liikuntasalien tuntitaksoihin on esitetty vastaavanlaisia korotuksia; 
paikallisten järjestöjen taksakorotusesitykset ovat pienempiä kuin muiden 
tiloja varaavien. Esimerkiksi Jämsänkosken yhtenäiskoulun ja Paunun 
koulun koko liikuntasalin tuntitaksaan esitetään jämsäläisille järjestöille 
kahden euron korotusta ja yksityisille sekä yrityksille viiden euron 
korotusta. Korotuksen jälkeen ko. koulujen koko liikuntasalin tuntitaksa 
olisi paikallisille järjestöille 25 euroa ja muille varaajille 50 euroa. 
 
Monitoimitalo Kyöpelin ja nuorisotila Kuutin tuntitaksojen 
korotusesitykset ovat 1-2 euroa. Tilojen tuntitaksaan esitetään jämsäläisille 
järjestöille euron korotusta ja yksityisille sekä yrityksille kahden euron 
korotusta. Korotuksen jälkeen ko. tilojen tuntitaksa olisi paikallisille 
järjestöille 10 euroa ja muille varaajille 17 euroa. 

 
Uimahallin lipputuotteiden korotuksien voimaantuloa esitetään 1.1.2024 
alkaen. Yksittäislipputuotteisiin esitetään 10 sentin korotuksia ja sarja-



/kausikorttituotteisiin esitetään 0,50 – 5 euron korotuksia lipputuotteesta 
riippuen. Aikuisten yksittäislippu olisi korotuksen jälkeen 8,80 euroa ja 
lasten, eläkeläisten, opiskelijoiden, työttömien yms aleryhmään kuuluvien 
yksittäislippu korottuisi 5,80 euroon. Uimahallin 10 kerran sarjakortin hinta 
olisi korotuksen jälkeen 72 euroa ja lasten, eläkeläisten, opiskelijoiden, 
työttömien yms aleryhmään kuuluvien yksittäislippu korottuisi 47 euroon. 
Korotukset molemmissa olisivat yhden euron nykyisiin hintoihin 
verrattuna. 
 
Lisäksi hinnastoon esitetään lisättäväksi lause: Uimahallin teemapäivien 
lipputuotteiden hinnoittelusta päättää vapaa-aikapalvelupäällikkö. Tämä 
lisäys mahdollistaisi nopeamman ja jouhevamman reagoinnin 
tapahtumien, teemapäivien ja uimahallin hiljaisten tuntien hinnoitteluun. 
 
Länkipohjan ja Kuoreveden kuntosalien käyttömaksuihin esitetään 1-15 
euron korotuksia 1.8.2024 alkaen. Yksittäisen kuntosalikäynnin maksu 
korottuisi eurolla ollen korotuksen jälkeen kuusi euroa. Aikuisen 
kuukauden käyttömaksu korottuisi niin ikään eurolla ollen korotuksen 
jälkeen 26 euroa. Isoimpia taksakorotuksia esitetään 6 kuukauden 
käyttömaksuihin. Aikuisen kuuden kuukauden käyttömaksu korottuisi 10 
eurolla ollen korotuksen jälkeen 115 euroa. 

 
Työväenopiston kurssimaksuihin esitetään 5 €:n korotuksia kaikkien 
kurssien osalta alkaen 1.8.2024. Kurssimaksuja korotettiin edellisen kerran 
1.8.2022. Korotus tarkoittaisi esimerkiksi koko lukuvuoden kestävien 45 
minuutin liikuntakurssien hintamuutosta 64 € -> 69 € ja 90 minuutin kielten 
kurssien hintamuutosta 70 € -> 75 €. Työväenopiston kurssit 
pääsääntöisesti kestävät lukuvuoden aikana 23 opetuskertaa; 11 kertaa 
syksyllä ja 12 kertaa keväällä. 
 
Musiikkiopiston opintomaksuihin esitetään 10 €:n korotuksia kaikkiin 
opintomaksukategorioihin alkaen 1.8.2024. Opintomaksuja korotettiin 
edellisen kerran 1.8.2022. Korotus tarkoittaisi koko lukuvuoden kestävään 
45 minuutin instrumenttiopetuksen hintamuutosta 580 € -> 590 € ja 45 
minuutin muskariopetusryhmien hintamuutosta 232 € -> 242 €. 
Musiikkiopiston lukuvuoden kesto on 35 opetusviikkoa; 17 opetuskertaa 
syksyllä ja 18 kertaa keväällä. 
 
Kirjaston maksuihin esitetään seuraavia korotuksia: Myöhästymismaksun 
maksimimäärä lainaa kohti korotetaan 5 eurosta 6 euroon. Jämsän 
kirjastosta toiseen kirjastoon toimitettavan kaukolainan hintaa korotetaan 
10 eurosta 15 euroon. Värillisen A4-tulosteen hinta nousee 70 sentistä 80 
senttiin ja värillisen A3-tulosteen 1 eurosta 1,2 euroon. Muovikassin hinta 
nousee 40 sentistä 50 senttiin ja kangaskassin hinta 2,5 eurosta 3 euroon. 
Maksuihin esitetään lisättäväksi maksu noutamattomasta kaukolainasta: 2 
euroa ja lähettäjäkirjaston lasku. DVD-kotelon korvaushinnaksi esitetään 5 
euroa. Kirjaston kokoelmasta poistetun aineiston myyntihinnaksi esitetään 
1 euro, kun kyseessä on kirja, nuotti, kartta tai av-aineisto. Lehtien osalta 
myyntihinnaksi esitetään 0,5 euroa. 
 
Taksoja ja maksuja korotetaan koko talousohjelmakauden ajan mutta 
niistä päätetään kutakin kalenterivuotta / lukuvuotta koskien erikseen. 
 
Vapaa-aikapalvelupäällikkö Katja Pohjoismäki selvitti asiaa kokouksessa. 



 
 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Hallintosääntö 26 §: Lautakunta päättää toimialueellaan maksuista, 
taksoista ja hinnoitteluperusteista 
 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy sivistystoimialan  vuoden 2024 taksat  ja 
maksut. Taksat tulevat voimaan seliteosan mukaisesti joko 1.1.2024 alkaen 
tai 1.8.2024. 
 

Päätös Keskustelun aikana esittelijä muutti ehdotustaan. Muutettu ehdotus:  
 
1. Sivistyslautakunta hyväksyy sivistystoimialan  vuoden 2024 taksat  ja 
maksut. Taksat tulevat voimaan seliteosan mukaisesti joko 1.1.2024 alkaen 
tai 1.8.2024. 
2.Sivistyslautakunta delegoi uimahallin tilapäisten teemapäivien 
lipputuotteiden ja uimahallin hiljaisten tuntien tilapäisen hinnoittelusta 
toimivallan vapaa-aikapalvelupäällikölle. 
 
Sivistyslautakunta hyväksyi muutetun päätösehdotuksen. 

 


